Q/^íu/m<x^ia/<ía ^á/ânoòa (S^wMú'ííca' de ^Re<^eoe ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 44/2021

Q

São Roque, 9 de fevereiro de 2021. S

Scb

Prezada Senhora Sé
SnS

oi
oi o
o gi

i-8

Tem o presente a grata satisfação de §§
o .g

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 26/2021, de

autoria do nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio o|
< B

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de §1
^ O

fevereiro de 2021.
gi
I- o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <5

i
protestos de estima e consideração. ^ s

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

VANESSA CRISTINA PAULINO DA SILVA 11
O •=

MD. Chefe da Rede Básica de Saúde. f o

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:15 1608/2021
/vtc

O
cc

B c
c 5

E-y
"(5 -Q

CTE
"o 8
•8 E
(D «
C ü

•55
(fi ü)

(Ó

.E w

SB -c

R wü ü)
.(D <X>

o CO

c _-
CD CO

0)

0)

CD
Ü_

^^â/mcx/Mi Q/^ítf/fíici^wdda ^álmtcía (^d^y^dáMca. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 44/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 26/2021, de

autoria do nobre Vereador Thiaao Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

VIVIAN DIAS WEISHAUPT

MD. Dentista.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:15 1608/2021
/vtc

O)
Q
IO
cr

rso
grá

CM?
CM 52
R
o> o
o C3)

s: o
00 ®

CD O

oõ•-
üí d)
CO Z
?? nj
0-y
Z c
< 0

^ o
o c

^ EO §
1— o
Z o
<5
o §
-j cr

"Zã
o ÍÔ
o. 2
0 2
c §
e|

"cõ-Q

ctE
t! 8
•8 E
0 0
C O

CO CO
(ü

<2 3
.E CO

o

vO ®
8S8
•®S
O 0
c
0 0

E.E
3 0>
O 'C
O O

O
0 L_

luS
c
o

Q/fíw?tú}i^wdcia^ ^á/a^tcía (^ã/?Uá'Ôícay de
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 44/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 26/2021, de

autoria do nobre Vereador Thiago Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ilustríssima Senhora

CAMILA COSTA SILVA

MD. Técnica de Saúde Bucal.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:15 1608/2021

/vtc

0>
O
in
cn

gci)
cn ^

og
CN>
cnSD
px
05 O
O O)

''T o

"ICO 5
X 'c
00 —
LO 0
CO ^
?? CO
o.y
Z c
< (D

II
^ O
o c
z I
o D

oS
~i cr

28
S.S
B c

IS
"cõ -P
;õ)£
•o 8
o d
-o n
CD CD
c o

c/J CO

CD

.il

sO

8S2
•og
O (B

C
<D CD

E.E
3 O)
ü 'C
O O

O

B
UJ^

CD
G_

a/ma/FO^ Q/íí(Míyòc^ia/cia. '̂ a/F€ó'líc(i de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 44/2021

g

São Roque, 9 de fevereiro de 2021. ç

gcó

Prezada Senhora Sg
>

^ O

Tem o presente a grata satisfação de |e
<D£

cumprimentá-ia e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 26/2021, de
CO

autoria do nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio o|
< B

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de
^ CO
^ Q

fevereiro de 2021. O c:

2 EO §
h- ^

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <|
R ^
2 §
O ^
Q. 2
0 CO

E-y
"cã 40

"O 8
•8 E
CC to
c o

•|-s
JÚLIO ANTONIO MARIANO

.= CO

•?§
o.tj

f ê-
o. 0
V. ^o CO
•Og
o CO

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Presidente

A

Ilustríssima Senhora c_-

VANESSA CRISTIANE DOS SANTOS PEREIRA e |

MD. Técnica de Saúde Bucai.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:15 1608/2021
/vtc

3 O)
O 'C
O O

O
(D j_

'̂ â/)namL Qy^tinioi^wdcia (^mdá^^ícxi de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maii: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 44/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 26/2021, de

autoria do nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

CLEUSA DIAS

MD. Auxiliar de Escritório.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:15 1608/2021
/vtc

o>
G
LO

a:

O ®
ío ^

oX
o5 o
o O)

O

CO 52
^ £00 br
CD ^
X 'c
00 —

ÍGCO ^
9? Cd
0-y
2 c
< CD

li
S O
O c^ 0)
2 g
O §
1- o
2 o
<5
oS

0 5

II
03-p

*õ) E
=58
•S E
03 CC
C ü

"CO 0

iS

•g'§

p
ü ü)

.03 0

o 0
c
0 0

E.E
3 O)
O '3
O O

"O o

üjS

0
Ü_

a/ma/í^ Q/fíanioi^ia/cla ^áiâncio' (^^//rAUca^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 44/2021

O)

Q

São Roque, 9 de fevereiro de 2021. £

•mS
Scb

Prezada Senhora

O) o
o O)

^ o
ÇO ,

Tem o presente a grata satisfação de |e

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 26/2021, de

autoria do nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de

fevereiro de 2021.

00 ^
CD O

^ 'c
CO —
LO d)
CO Z

Cü

< Q)

11
o 1=

2 E
o 3
tg

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <5

protestos de estima e consideração.
o 3

"o
O

- ra

Q. 2

c §
eI
'râE
•o 8
•8 É
to (0
C u

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Atenciosamente,

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

JÉSSÍCA ANTÒNIA DOMINGUES DA ROCHA 11

MD. Auxiliar de Limpeza.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:15 1608/2021
/vtc

o. CD

•8 8
,0) g
o 03

c --r
0 CO

D D)
O
O O

^ O
0 1-

Q/^íuz'Uo(^wi/dci ^á/^aMz>ía (^tzmú-íuxz de ^^tozjfzee
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque,sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 44/2021

O)
Q

São Roque, 9 de fevereiro de 2021. £

ÍMo
Sá.

Prezado Senhor Sé

oX
^ o
0 O)

pT3

l'8
o

Tem o presente a grata satisfação de §|
CD O

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 26/2021, de g|

autoria do nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio o|
< S

Plenário desta Casa de Leis, na 2® Sessão Ordinária, realizada em 08 de ll

fevereiro de 2021. Q|
Si
l— o

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <5

protestos de estima e consideração. |
1
O $2
Q. 2
0) g
c §
ll
CD 42

=08
•D E
(D CD
C Ü

JÚLIO ANTONIO MARIANG ||
Presidente -^o

0,0

8s
.0) g
o CD

PAULO CORDEIRO DA SILVA ||
O •!=

MD. Motorista. f o
iSs

c
O
ü

5
ro

CL

Ao

Ilustríssimo Senhor

Atenciosamente,